PAGE

[image: image2.png]

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

Diário Oficial do Município

Lei Nº. 006 de 22 de junho de 2005
ADMINISTRAÇÃO PREFEITA CONSTITUCIONAL NEUMA RODRIGUES DE MOURA SOARES
ANO XIII – SEPARATA Nº. 0003 – CALDAS BRANDÃO – PB – SEXTA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2018
PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N º 010/2018 – SRP

A PREFEITURA DE CALDAS BRANDÃO, torna público Pregão Presencial do tipo menor preço, no dia 05 de Julho de 2018 as 08:30, tendo como objetivo: Aquisição de equipamentos odontológicos (Consultório Odontológico), com recurso do Ministério da Saúde, repasse nº 2503801712201451291; A reunião ocorrerá na sala da COPELI prédio sede da Prefeitura Municipal, Rua José Alípio de Santana, 371, Centro, Cep: 58.350.000. Informações na sala da CPL.

Caldas Brandão, 21 de Junho de 2018.

MARCONES DE SOUZA MONTEIRO.

Pregoeiro.

[image: image1][image: image2.png]